[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.05.2019  №  710
г. Кузнецк

 О внесении изменений в постановления администрации города Кузнецка,

 признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации города Кузнецка
         В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Кузнецка от 11.09.2015 N 2026 "Об утверждении административного регламента администрации города Кузнецка Пензенской области по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление разрешений на осуществление земляных работ", заменив в наименовании постановления, тексте постановления и приложении к постановлению слова "Предоставление разрешений на осуществление земляных работ " словами "Выдача разрешения на осуществление земляных работ".

2. Внести изменения в постановление администрации города Кузнецка от 28.12.2011 N 1452 "Об утверждении административного регламента администрации города Кузнецка Пензенской области по предоставлению муниципальной услуги "Выдача постановления о разрешении на право организации розничного рынка на территории города Кузнецка Пензенской области", заменив в наименовании постановления,  тексте постановления и приложении к постановлению  слова "Выдача постановления о разрешении на право организации розничного рынка на территории города Кузнецка Пензенской области" словами "Выдача разрешения на право организации розничного рынка".

3. Внести изменения в постановление администрации города Кузнецка от 01.06.2012 N 674 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление муниципального имущества, входящего в состав казны города Кузнецка, в аренду", заменив в наименовании постановления, тексте постановления и приложении к постановлению слова "Предоставление муниципального имущества, входящего в состав казны города Кузнецка, в аренду" словами "Предоставление муниципального имущества в аренду ".

4. Внести изменения в постановление администрации города Кузнецка 01.02.2012 N 115 "Об утверждении административного регламента администрации города Кузнецка Пензенской области по предоставлению муниципальной услуги "Подготовка и выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала", заменив в наименовании постановления, тексте постановления и приложении к постановлению  слова "Подготовка и выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала" словами "Выдача акта освидетельствования проведения работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала ".

5. Признать утратившими силу:
-  постановление администрации города  Кузнецка от 24.03.2015 N 892 "Об утверждении административного регламента администрации города Кузнецка Пензенской области по предоставлению муниципальной услуги "Организация предоставления государственных и муниципальных услуг населению города Кузнецка Пензенской области территориальными органами федеральных органов исполнительной власти по Пензенской области, органами исполнительной власти Пензенской области, органами местного самоуправления города Кузнецка Пензенской области в режиме "одного окна";
- постановление администрации города  Кузнецка  от 29.12.2016 N 2314 "О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 24.03.2015 N 892 "Об утверждении административного регламента администрации города Кузнецка Пензенской области по предоставлению муниципальной услуги "Организация предоставления государственных и муниципальных услуг населению города Кузнецка Пензенской области территориальными органами федеральных органов исполнительной власти по Пензенской области, органами исполнительной власти Пензенской области, органами местного самоуправления города Кузнецка Пензенской области в режиме "одного окна";
- пункт 3 постановления администрации города  Кузнецка от 19.01.2017 N 92 "О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Кузнецка";
- пункт 3 постановления администрации города  Кузнецка от 10.02.2016 N 156 "О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Кузнецка".
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Кузнецка Пастушкову Л.Н.
Глава администрации города Кузнецка                                  С.А. Златогорский